Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатов
Крутихинского Алтайского края

Очередная десятая сессия

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

 26.08.2022 г.                                     № 16                                    с. Волчно-
Бурлинское

О приеме в безвозмездную собственность муниципального образования Волчно-
Бурлинский сельсовет имущественного комплекса и земельного участка
находящегося в государственной собственности Алтайского края

В соответствии со статьями  50, 51 и 85 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                  в
Российской Федерации», на основании распоряжения правительства Алтайского
края № 100-р от 11.04.2022 года, на основании Устава муниципального
образования Волчно- Бурлинский сельсовет Крутихинского района  Алтайского
края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять в собственность муниципального образования Волчно-

Бурлинский сельсовет имущественного комплекса,  состоящего из  трех
объектов  недвижимости: здания общежития общей площадью 1215,6 кв.
м., кадастровый номер 22:22:010202:388, бани площадью 8,6 кв. м.,
кадастровый номер 22:22:010202:389, расположенных на земельном
участке площадью 4629 кв. м., кадастровый номер 22:22:010202:184  по
адресу: Алтайский край, Крутихинский район, с. Волчно- Бурлинское, ул.
Бурлинская, 19 а.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и на

официальном сайте администрации сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего   решения  оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                           В. Н. Коврижкин